
附件3
表1

北京市2022年市级政府性基金预算收支调整预算表
单位：万元

收       入 支      出

项  目
2022年
预算数

2022年
调整预算数

项  目
2022年预算数 2022年调整预算数

小计 经费支出 基本建设 小计 经费支出 基本建设

一、文化旅游体育与传媒类基金收入 9,000 9,000 一、文化旅游体育与传媒支出 9,000  9,000  9,000  9,000  

  国家电影事业发展专项资金收入 9,000 9,000   国家电影事业发展专项资金安排的支出 9,000  9,000  9,000  9,000  

二、城乡社区类基金收入 7,042,500 7,042,500 二、城乡社区支出 6,588,374 3,163,374 3,425,000 6,588,374 3,163,374 3,425,000 

  国有土地使用权出让收入 6,329,500 6,329,500   国有土地使用权出让收入安排的支出 5,299,500 2,049,500 3,250,000 5,299,500 2,049,500 3,250,000 

  国有土地收益基金收入 500,000 500,000   国有土地收益基金安排的支出 500,000 500,000 500,000 500,000 

  农业土地开发资金收入 3,000 3,000   农业土地开发资金收入安排的支出 3,274  3,274  3,274  3,274  

  城市基础设施配套费收入 50,000  50,000    城市基础设施配套费安排的支出 50,000  0 50,000  50,000  0 50,000  

  污水处理费收入 160,000 160,000   污水处理费安排的支出 160,000 160,000 160,000 160,000 

  国有土地使用权出让收入对应专项债务收入
安排的支出

575,600 450,600 125,000 575,600 450,600 125,000 

三、交通运输类基金收入 30,000  30,000  三、交通运输支出 52,550  52,550  52,550  52,550  

  车辆通行费 30,000  30,000    车辆通行费安排的支出 25,550  25,550  25,550  25,550  

  政府收费公路专项债券收入安排的支出 27,000  27,000  27,000  27,000  

四、其他基金收入 162,667 162,667 四、其他支出 159,611 159,611 159,611 159,611 

  彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用 33,161  33,161    彩票发行销售机构业务费安排的支出 26,611  26,611  26,611  26,611  
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收       入 支      出

项  目
2022年
预算数

2022年
调整预算数

项  目
2022年预算数 2022年调整预算数

小计 经费支出 基本建设 小计 经费支出 基本建设

  彩票公益金收入 129,506 129,506   彩票公益金安排的支出 133,000 133,000 133,000 133,000 

五、专项债券对应项目专项收入 112,057 112,057 五、债务付息支出 2,065,329 2,065,329 2,065,329 2,065,329 

  地方政府专项债务付息支出 2,065,329 2,065,329 2,065,329 2,065,329 

六、债务发行费用支出 20,474  20,474  20,474  20,474  

  地方政府专项债务发行费用支出 20,474  20,474  20,474  20,474  

政府性基金预算收入合计 7,356,224 7,356,224 政府性基金预算支出合计 8,895,338 5,470,338 3,425,000 8,895,338 5,470,338 3,425,000 

 地方上年专项政策性结转使用 507,248 507,248 地方专项政策性结转下年使用 496,642 496,642 

 政府性基金上解收入 8,432,542 8,432,542 政府性基金预算调出资金 164,283 164,283 

 专项债务收入(新增) 7,590,000 7,890,000 地方政府专项债务转贷支出(新增) 6,987,400 7,287,400 

 专项债务收入(再融资) 17,181,307 17,181,307 地方政府专项债务转贷支出(再融资) 16,631,307  16,631,307 

地方政府专项债务还本支出 7,342,352 7,342,352 

地方政府专项债务还本支出(再融资) 100,000 100,000 

其他政府性基金债务还本支出 450,000 450,000 

收 入 合 计 41,067,322 41,367,322 支 出 合 计 41,067,322  41,367,322 

备注：加粗部分为此次预算调整涉及内容 。
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表2
北京市2022年地方政府债务限额表

单位：亿元

地区

2022年地方政府债务新增限额

合计
已下达新增债务限额

10月份债券
用途调整

本次预算
调整

小计 一般债务 专项债务 专项债务 专项债务

 北京市   925.00 895.00 145.00 750.00 0.00 30.00 

   市本级 121.26 121.26 70.00 51.26 - -

   区级合计 803.74 773.74 75.00 698.74 - 30.00 

东城区 19.61             19.61             13.46              6.15 - -

西城区 6.98               6.98               6.98 - - -

朝阳区 30.00             30.00 -            30.00 - -

丰台区 31.55             26.75 -            26.75                4.80 -

   石景山区 38.50             21.50 -            21.50              11.00                6.00 

海淀区 177.82           177.82             13.82          164.00 - -

   门头沟区 13.50             13.50 -            13.50 - -

房山区 - - - - - -

通州区 51.56             35.26             16.12            19.14 -              16.30 

顺义区 69.07           102.62               3.91            98.71            -33.55 -

昌平区 20.01               2.26               2.26 - 17.75 -

大兴区 245.58           245.58               2.58          243.00 - -

怀柔区 25.13             25.13               2.98            22.15 - -

平谷区 16.81               9.11               2.11              7.00 -                7.70 

密云区 30.54             30.54               3.70            26.84 - -

延庆区 27.08             27.08               7.08            20.00 - -

备注：1.新增专项债务限额30亿元分别安排石景山区6亿元、通州区16.3亿元、平谷区7.7亿元；
            2.经市政府批准，通过债券用途调整收回顺义区2022年新增专项债务限额33.55亿元，统
筹用于石景山区11亿元、丰台区4.8亿元、昌平区17.75亿元。
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表3

北京市2022年新增专项债务限额情况汇总表

单位：亿元

地区 合计 已下达额度 本次拟安排额度

 北京市   780.00 750.00 30.00 

   市本级 51.26 51.26 -

   区级合计 728.74 698.74 30.00 

东城区 6.15 6.15 -

西城区 - - -

朝阳区 30.00 30.00 -

丰台区 31.55 31.55 -

    石景山区 38.50 32.50 6.00 

海淀区 164.00 164.00 -

    门头沟区 13.50 13.50 -

房山区 - - -

通州区 35.44 19.14 16.30 

顺义区 65.16 65.16 -

昌平区 17.75 17.75 -

大兴区 243.00 243.00 -

怀柔区 22.15 22.15 -

平谷区 14.70 7.00 7.70 

密云区 26.84 26.84 -

延庆区 20.00 20.00 -
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